
ROGÉRIO dIZ BARBO 

ROGER! UIZ BARBOSA UL 
REFEITO MUNICIPAL 

Prefeitura Municipal da 
Estância Climática de Analândia 

PORTARIA N°141 DE ai DE DEZEMBRO DE 2015 
(RESPONSABILIDADE DOS EMPREGADOS PÚBLICOS) 

ROGÉRIO LUIZ BARBOSA ULSON, Prefeito Municipal 

da Estância Climática de Analândia, usando de suas 

atribuições legais 

RESOLVE: 

ARTIGO 1° - O empregado público que deixar de atender atos, despachos, 

determinações administrativas, judiciais ou de qualquer outro órgão ou 

que o faça fora do prazo assinalado responderá administrativamente, sem 

prejuízo de responsabilidade cível e criminal. 

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal da Estância Climática de Analândia, 01 de dezembro 

de 2015. 

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de 

Analândia em 01 de dezembro de 2015. 

P EFEITO MUNICIPAL 

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1 222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP 
gabinete@analandia.sp.gov.br  


	00000001

